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این صفحه درباره جامعه و فرهنگ است

رویداد

 zفرهنگی

 ساعات کاری کتابخانه ملی 
در نوروز اعلام شد

 zاقتصادی

 سهامداران عدالت بدون واریزی
با شماره 1569 تماس بگیرند

بنا بر اعام شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار 
و تسویه وجوه، افرادی که سود سهام عدالت خود را 
دریافت نکرده اند، می توانند با شماره ۱۵۶۹، مرکز تماس 
سپرده گذاری مرکزی تماس بگیرند یا به سامانه سهام 

عدالت و سامانه ذینفعان مراجعه کنند.
به گزارش تسنیم، حسین قشمی، مدیر پرداخت این 
شرکت، شماره شبای نامعتبر، حساب بانکی مسدود، 
راکد، مشترک )دو امضا(، ارزی و بلندمدت را از مهم ترین 
دلایلی دانست که باعث شده است سود به حساب 
سهامداران سهام عدالت واریز نشود. وی همچنین از 
سهامداران خواست با توجه به فعالیت مجرمان سایبری 
و ارسال پیام های آلوده به بدافزار، از کلیک بر لینک های 

آلوده، پرهیز کنند.

قیمت جدید کارخانه ای خودرو ها بعد از 
تعطیلات نوروز اعلام می شود

مدیر روابط عمومی مرکز ملی رقابت گفت: شورای رقابت 
بر اساس فرمول ها و داده های جمع آوری شده درباره 
قیمت خودرو، بعد از تعطیات نوروز نقشه راه نهایی را ارائه 

می دهد و پس از آن، 
دستگاه مربوطه قیمت 
به  می کند. عام  ا را 
گزارش تسنیم، سپهر 
دادجوی توکلی افزود: 
وظیفه شورای رقابت، 
ی  ر ا ستگذ سیا نه 
صنعتی مثل خودرو 

است و نه قیمت گذاری، بلکه صرفاً به منظور رفع انحصار 
و رقابتی کردن بازار ورود کرده است. امیدواریم تا پایان 
فروردین ماه شاهد اباغ جزئیات دستورالعمل به نهاد های 
متولی اباغ قیمت خودرو باشیم.در قانون، تکلیف شده 
که شورای رقابت حق قیمت گذاری برای کالا ها را ندارد و 
افزایش قیمت در کار گروهی به نام کارگروه شورای رقابت 
اتفاق می افتد که از سازمان حمایت نیز در این کارگروه 
عضو داریم. وی با اشاره به اینکه برای سال آینده قیمت 
کارخانه ای برخی خودرو های داخلی افزایش می یابد، اما 
ممکن است برای برخی خودرو ها این افزایش قیمت کمتر 
و در برخی دیگر بیشتر باشد، تصریح کرد: افزایش 30 تا 70 
درصدی قیمت خودرو نزدیک به واقعیت است، اما واقعی 
نیست چراکه برای خودروهای مختلف، متفاوت است.

 راه اندازی156۳واحد تولیدی راکد در سال 1۴۰1
در سالی که گذشت ۱۵۶3 واحد راکد و غیرفعال واقع در 
داخل و خارج شهرک های صنعتی، مجدداً احیا و راه اندازی 
شد که این آمار حاکی از موفقیت 7۹درصدی در تحقق 
این برنامه است.به گزارش ایرنا، به گفته کارشناسان، 
احیای هر واحد راکد تولیدی و صنعتی، به طور متوسط 
اشتغال زایی و بازگشت به کار ۱۸ نفر را به دنبال دارد و به 
نظر می رسد برنامه ریزی و پیگیری های مجدانه برای احیای 

واحدهای راکد تولیدی در مسیر درستی قرار دارد.
با بازگشت به تولید واحدهای یاد شده، 3۱ هزار و ۲۹۲نفر 
اشتغال جدید حاصل شد که به معنای تحقق ۸7 درصدی 
برنامه اشتغال است. سهم اشتغال در واحدهای احیا شده 
داخل شهرک ها ۲۲هزار و 3۲۹نفر و در خارج از شهرک ها و 

نواحی صنعتی، ۸هزار و ۹۶3 نفر بوده است. 

رئیس جمهور با قدردانی از اقدامات و خدمات مدیریت 
شهری تهران اظهار داشت: تسهیل حمل و نقل و ساماندهی 
تردد مسافران در کانشهر تهران دغدغه ای همیشگی و بسیار 
مهم است.به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری، 
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در آیین افتتاح ۵ ایستگاه 
و بهره برداری از ۱۱ کیلومتر مسیر ریلی از قطعات میانی 
خطوط ۶ و 7 متروی تهران که روز شنبه برگزار شد، گفت: 
خدمات شهری کاری چندبعدی است که نیازمند همدلی و 
همراهی دولت، ملت و مدیریت شهری است. دولت وظیفه 
خود می داند که بی منت شهرداری تهران را در خدمت رسانی 

قوی و باکیفیت به مردم یاری دهد.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه همراهی مردم با مدیریت 
خدمات شهری و شورای شهر به عنوان تبلور اراده شهروندان، 
رفاه اجتماعی را به ارمغان می آورد، خاطرنشان کرد: امروز 
دشمن به دنبال القای یأس و ناامیدی و ناتوانی در جامعه 
است اما ما ملت ایران معتقد به فرهنگ »ما می توانیم« 
هستیم.رئیس جمهور گفت: شهرداری تهران در سایه این 
فرهنگ با همت بلند کارهای ماندگاری را انجام داده و آنچه 
امروز در توسعه مترو و راه اندازی ایستگاه های جدید شاهد 

آن هستیم نمادی از این همت مدیریت شهری است.
دکتر رئیسی اظهار داشت: امروز فضای کشور فضای کار 
و تاش است و چنین فضایی حتماً رضایتمندی و اعتماد 
مردم را به دنبال خود دارد و برای کشور تولید قدرت می کند.
رئیس جمهور گفت: دشمن نمی خواهد کشور پیشرفت کند 
و مردم خبرهای خوب بشنوند و لذا تاش می کند قوت ها 
دیده نشده و ضعف هایی که در گوشه و کنار وجود دارد 

بزرگنمایی شود.
بسته شدن پرونده پایتخت مترو تا ۷ سال دیگر

با حضور رئیس جمهور و شهردار تهران ۵ ایستگاه جدید 
مترو در خطوط ۶ و 7 به طول ۱۱ کیلومتر و با اعتبار 3 هزار 

میلیارد تومان افتتاح شد.
به گزارش تسنیم، علیرضا زاکانی شهردار تهران در این 
مراسم با تشکر از همراهی های دولت سیزدهم گفت: 
آیت الله رئیسی رئیس جمهور همیشه مدافع مدیریت 
شهری بوده اند و در ماه های اخیر کمک های دولت ایشان 

به شهرداری ها بی نظیر بوده است.

شهردار تهران افزود: از سال ۹۵ دولت موظف بود ۶30 واگن 
با فاینانس ۱۵ درصد را در اختیار شهرداری قرار دهد اما این 
مسأله به سرانجام نرسید و پس از ۶ سال دولت سیزدهم این 
وعده بر زمین مانده را محقق کرد. عاوه بر این با تصمیم 
دولت 77 میلیون یورو برای تولید واگن های ملی اختصاص 
داده شد.شهردار تهران درباره بخش سوم افتتاحیه های خطوط 
مترو هم گفت: در این بخش با راه اندازی ورودی سوم ایستگاه 
 مدافعان سامت شرایط دسترسی مردم به بیمارستان
  حضرت مهدی)عج( به عنوان بزرگترین کان بیمارستان ایران 

تسهیل می شود.
زاکانی تأکید کرد: در مجموع ۲۵7 کیلومتر مترو با ۱4۸ 
ایستگاه در شهر تهران وجود دارد و باید این رقم در آینده 
نزدیک به 4۹۱ کیلومتر و 330 ایستگاه برسد از این رو قرار 
است طبق برنامه 7 ساله پرونده مترو تهران را بسته و شرایط 

را برای جابه جایی ۱0 میلیون مسافر در روز فراهم کنیم.

زمان ثبت نام ۵ آزمون سال ۱۴۰۳ اعلام شد

آیت الله رئیسی در آیین افتتاح 5 ایستگاه جدید متروی تهران:

 خدمات شهری کاری چندبعدی و نیازمند 
همدلی دولت و ملت است

سازمان سنجش آموزش کشور زمان ثبت نام سه 
آزمون مهم و کلیدی سال ۱403 )دکترای نیمه متمرکز، 
کارشناسی ارشد و کنکور سراسری( و دو آزمون کاردانی 
به کارشناسی و کاردانی ویژه دانشگاه فنی وحرفه ای 
را اعام کرد.بر اساس اعام سازمان سنجش آموزش 
کشور، کنکور سراسری سال ۱403 همچون کنکور ۱40۲ 
دوبار در سال برگزار می شود و ثبت نام در این آزمون در 

دو نوبت به طور جداگانه انجام خواهد شد.
ثبت نام نوبت اول کنکور ۱403 روزهای ۲۱ تا ۲7 آبان 
سال ۱40۲ و ثبت نام نوبت دوم این آزمون روزهای 7 تا 

۱۲ فروردین ماه سال ۱403 انجام می گیرد.
بر اساس این تقویم آزمونی، داوطلبان نوبت اول آزمون 
سراسری دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی سال 
۱403 در ۶ و 7 اردیبهشت  و نوبت دوم 7 و ۸ تیر ۱403 

برگزار می شود.
ثبت نام برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال 

۱403 روزهای ۲3 تا ۲۹ مهرماه ۱40۲ صورت می گیرد و 
این آزمون چهارم اسفند ۱40۲ برگزار می شود.

طبق جدول آزمون سازمان سنجش آموزش کشور، آزمون 
دکترای نیمه متمرکز سال۱403 دانشگاه ها و مؤسسات 
آموزش عالی همزمان با آزمون کارشناسی ارشد در یک 

روز یعنی عصر چهارم اسفند ۱40۲ برگزار خواهد شد.
برای آزمون دکتری نیمه متمرکز  همپنین ثبت نام 
سال۱403 دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی روزهای 

30 مهر تا ۶ آبان ماه ۱40۲ صورت می گیرد.
ثبت نام برای شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی 
سال ۱403، ۲7 خرداد ماه ۱403 آغاز می شود و تا سوم 
تیر ادامه دارد و این آزمون جمعه دوم شهریور ۱403 

برگزار می شود.
همچنین ثبت نام در آزمون کاردانی ویژه دانشگاه 
فنی وحرفه ای تا ۲4 تیر ۱403 صورت می گیرد و این آزمون 

جمعه دوم شهریور ۱403 برگزار خواهد شد.

ساعت فعالیت کتابخانه ملی در هفته اول 
سال جدید به شرح زیر اعام شد.

 روز اول فروردین ۱40۲ کتابخانه تعطیل بوده 
و روزهای دوم، سوم و چهارم فروردین ساعت 
کار کتابخانه از ساعت ۸ لغایت ۱7 است و در 
این سه روز نوبت شب از ساعت ۱7 لغایت 

۲۲ دایر خواهد بود.
 

نمایش های تئاتر شهر در سال جدید 
مشخص شد

۶ اثر نمایشی مختلف از روزهای پایانی 
فروردین ماه سال ۱40۲ در تالارهای اصلی، 
چهارسو، قشقایی ، سایه  و کارگاه نمایش پیش 

روی مخاطبان قرار می گیرد.
به گزارش ایسنا، تالارهای اصلی، چهارسو، 
قشقایی ، سایه و کارگاه نمایش مجموعه 
تئاترشهر از بیست و هفتم  فروردین ماه 
سال ۱40۲ میزبان تماشاگران با شش اجرای 
 جدید خواهند بود.در تالار اصلی نمایش 

»مکبث زار« به کارگردانی ابراهیم پشتکوهی 
پیش روی مخاطبان قرار می گیرد.

در تالار چهارسو نمایش »اپرای شیپور« به 
کارگردانی فریدون ولایی و نمایش »مردمان 
خشمگین« به کارگردانی ایرج افشاری اصل 

میزبان عاقه مندان تئاتر خواهد بود.
کارگردانی  به  شات«  »لانگ  نمایش 
محمدرضا مالکی نمایش جدیدی هستند 
 که در تالار سایه میزبان عاقه مندان تئاتر 
می شوند.در تالار قشقایی نمایش »فراموشان« 
به کارگردانی امیرامیری اجرای خود را آغاز 
خواهد کرد.»دل لرزه« عنوان دیگر نمایش 
جدیدی است که به کارگردانی مجتبی لاله 
زاری در کارگاه نمایش تئاتر شهر به صحنه 

می رود.

موزه  نقشه  تهران از پنجم فروردین  
میزبان گردشگران است

موزه  نقشه  تهران در نوروز سال ۱40۲ از پنجم 
فروردین، میزبان عاقه مندان است و بازدید 
 از آن به جز روزهای تعطیل رسمی از ساعت

 ۹ الی ۱4 امکان پذیر است.
تهران  نقشه  موزه   ایسنا،  گزارش  به 
مجموعه ای کم نظیر از نقشه های قدیمی و 
اصیل شهر تهران، ایران و جهان را در خود 
جای داده است و بازدیدکنندگان فرصت دارند 
از ارزشمندترین نقشه های تهران موجود در 

این گنجینه، بازدید کنند.

معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا توصیه ها و هشدارهایی 
را برای جلوگیری از سرقت از منازل مسافران نوروزی ارائه 
کرد.به گزارش ایسنا، سردار عباس مسعودی دراین باره 
گفت:  در روزهای پایانی سال شاهد خریدهای نوروزی و 
حضور مردم در معابر و خیابان ها هستیم، از این رو لازم 
است شهروندان از همراه بردن وجه نقد خودداری کرده 
و اشیای گرانبهای خود را در دید سارقان قرار ندهند.
وی درباره پیشگیری از سرقت منزل گفت:  یکی دیگر از 
چالش ها در نوروز افزایش احتمال سرقت ازمنازل است، اما 
شهروندان می توانند به راحتی و با رعایت چند نکته امنیتی 
تا حد زیادی از وقوع آن پرهیز کنند. اول اینکه بهتر است 
شهروندان اموال گرانبها مانند طلا، ارز، جواهرات و... را در 
منازل نگهداری نکرده و آن را صندوق های امانات تحویل 
دهند یا در صورت ترک منزل آن را به افراد مورد اعتماد 
بسپارند.مسعودی با بیان اینکه شهروندان نباید کلید منزل 

خود را در دسترس افراد غیرمطمئن قرار دهند گفت:  لازم 
است شهروندان از بازگو کردن برنامه سفر به افراد ناشناس 
پرهیز کنند، اگر قصد سفر بدون خودروی شخصی را دارند، 
خودروی خود را حتماً در پارکینگ پارک کرده و از پارک کردن 

آن در حاشیه خیابان پرهیز کنند.
معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا ادامه داد:  لازم است 
شهروندان بستگان و همسایگان مورد اطمینان را در جریان 
قرار داده تا مراقب منزل آنان باشند و به طور مرتب به آن 
سرکشی کنند.وی افزود:  هنگام ترک منزل علاوه بر قفل 
کردن درها، شهروندان در بالکن  را قفل کنند و در محافظ 
منزل را ببندند، در مقصد خودروی خود را در جای مناسب 
پارک کرده و اگر منزلی را برای اقامت اجاره کرده اند از رها 
کردن اموال با ارزش مانند دوربین عکاسی، لپ تاپ و... 
در اقامتگاه خود خودداری کرده و محل اقامت را از افراد 

مطمئن اجاره کنند.

 رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری 
عامل راه اندازى صفحه فیشینگ با ترفند خرید شارژ 

تلفن همراه ویژه عید نوروز خبر داد.
به گزارش تسنیم، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: 
در پی مراجعه شخصی به پلیس فتا پایتخت مبنی 
بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش رسیدگی 
به این پرونده در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت، 
شاکی در ادامه اظهاراتش عنوان کرد برای خرید شارژ 
تلفن در فضای مجازی مشغول جست و جو بودم که 
با یک سایت مواجه شدم که به مناسبت ایام نوروز 
شارژ عیدانه ارائه می کرد، بدون توجه به آدرس درگاه 
پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان آن سایت 
اقدام به خرید کردم و پس از وارد کردن اطلاعات 
محرمانه کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شدم 

و بعد تمام موجودی حسابم را از دست دادم!
وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی، کارشناسان 

پلیس فتا متوجه شدند فردی تحت عنوان شارژ 
عیدانه با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران 
فضای مجازی کلاهبرداری می کند.معظمی عنوان 
کرد: پلیس فتا پس از شناسایی مجرم در فضای 
مجازی، اطلاعات هویتی متهم را به دست آورده و 
او را در یکی از مناطق غرب تهران بزرگ دستگیر 
با تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل کردند.

شارژ عیدانه ترفند کلاهبرداران اینترنتی
برنامه سفر نوروزی تان را به غریبه ها نگویید

هشدار نوروزی پلیس:  


